[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条、第４条関係）
城山総合公園及び志布志運動公園の運動施設利用（変更、取消）許可申請書

年　　月　　日

指定管理者　　　　　様

申請者住所
氏名
電話　　―　　―
〔法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代　表　者　の　氏　名〕

城山総合公園及び志布志運動公園の運動施設を利用（変更、取消し）したいので、次のとおり申請します。
	利用日時
	　　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分から
	　　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分まで

	利用目的

	利用内容

	利用施設名
	城山総合公園
	体育館・陸上競技場・照明施設・テニスコート・多目的広場

	志布志運動公園
	体育館・陸上競技場・武道館・弓道場・相撲場・人工芝サッカー場・ふれあい広場・屋内温水プール

	利用人数
	児童生徒　市民　　 人　　　市民　　 人 　　市民　　 人
　　　　　市民以外 人・一般市民以外 人 合計市民以外 人
　　　　　　　計　 人　　　　計 　　人　　　　計　　人

	利用設備
	設備名
	放送設備
	長机
	椅子

	数量

	変更又は取消しの理由

	受付欄